گفتنی اســت استقلال خوزستان
هم اکنون با 4 امتیاز در قعر جدول رده بندی قرار گرفته و وضعیت خوبی ندارد.
فدراسیونقطرپایانکارکیروشرارسمااعلامکرد
کارلوس کی روش، 39 روز مانده به آغاز جام ملت های آســیا به میزبانی
قطر از سمت سرمربیگری تیم ملی فوتبال این کشور با فدراسیون فوتبال قطر
قطع همکاری کرد. این ســرمربی ۷0 ساله پرتغالی که در فوریه 2023 )1۷
بهمن 1401( جانشین فلیکس سانچز پس از جام جهانی 2022 شد، تنها 10
ماه ســرمربی تیم ملی فوتبال این کشور بود که آمار او در 11 بازی، 4 برد، 4
شکست و 3 تساوی بود. کارلوس کی روش در 2 مقطع هدایت تیم ملی فوتبال
ایران را بر عهده داشــت. تیم ملی فوتبال کشــورمان چندی قبل در دیداری
دوســتانه با تیم ملی قطر با هدایت کی روش بــازی کرد که نتیجه این بازی